Concepto

MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
(Cifras en pesos)

Eqreso
Aorobado
113

Progranas
Subsidics: Sector Social y Privado o
BEntidades Federativas y Municipios

7]

Sujetos a Feg.as de Operacidn

u Otros Subsidios

Desenpefio de las Funciones
B Prestacion de Servicios Foblices
B Provisidn de Bienes Publicos

Planeacidén, seguimiente y evaluaclién de

politicas piblicas

¥ Promocién y fomento
G Regulacidn y supervisién
A Funciones de “as Fuerzas Armadas

(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyeclkos de Znversidn
hdministratives y de Apoyo
u Apoyo al proceso presupues:taric y para
mejora” la eficiencia institucional
[¢] Apoyo & la funcién publica y al
mejoraniento de la gestién
W Operaclones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimienzo de
resolucién jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportacicnes a la seguridad social
b Aportaciones a fondos de estabilizacién
VA Aportaciones a fondos de inversion y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federslizade (Gobierno Feceral)
I Gasto Federal:izado

€ Participacicnes a entidades federativas

y runicipics

D Costo financiero, deuda o apoyos a

dendores y ahorradores de la banca
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361,256,874 .42

12,634,999.36
12,634,999,36
0.00
344, 621, 875,06
114,783,219.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
233,83B,656.06
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Ampliaciones/ Egreso
Reduccicnes Modificado
(2) (3=142)

Egresc
Devengado
{4}

Eqreso
Pagado
(3)

Subeijercicie

(6=3-4)

520, 285,80 361,777,169.22

0.00 12,634, 999,36
0.00 12,634, 993,36
G.00 0,09

520,285.80 349,142,160. 66
520,285,80 115,303,504.82

0.00 .03
0.00 2,03
0.00 7.02
0.00 0.02
0,00 0.00
0.00 0.09
0.00 233,838,655.06
0.00 .02
a.00 .03
0.00 .03
0.00 0.02
0.00 0.02
0.00 0.02
0.00 9.0)
0.00 0.02
0.00 .03
0.00 .03
0.00 72.03
0.00 2.00
0.00 7,07
0.00 2.01
0,00 0.07
0.00 9.02
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67,095,132,93

0.00
0.00
0.00
67,0985,132.93
40,405,870.73
0.00
.00

0.00
0.00
0.00

0.00
26, 6089,262.20
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.09

63,306,546.62

0.00
0,00
0,00
63,306,546,62
40,388,196, 62
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
22,918,350.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

204, 682,027,296

12,634,9%9.36
12,634,999,36
0,00
282,047,027.93
74,897,634,07
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
207,149,393.86
0.00
0.00

g.o00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00
0.00

.00

€606



) MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA )

GASTO POR CATEGORfA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Eqreso Ampliaciones/ Eareso Egresc Egreso Subejercicieo
Aorobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1 (2) (3=142) {4} (5) [6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fisciles 0.00 0.00 2.02 6.00 0.00 0.00
antericres
67,095,132.93 63,306,546.62 294,682,027.29

520,485.80 361,777,160.22

TOTAL DEL GASTO
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